
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №2» г. ЧЕБОКСАРЫ  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023 г.                                     №   209 

г. Чебоксары 

 

Об утверждении планов работы 

по формированию функциональной грамотности, 

внутренней системы оценки качества образования  

и внутришкольного контроля 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в целях проведения 

мониторинговых исследований в рамках муниципальных механизмов управления качеством 

образования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы по формированию функциональной грамотности учащихся 

МБОУ «Лицей № 2» г. Чебоксары. 

2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования и 

внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год. 

3. Всем сотрудникам лицея руководствоваться при проведении мониторинговых 

исследований планом внутренней системы оценки качества образования и внутришкольного 

контроля на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


